МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКАЯ
КОНФЕРЕНЦИЯ С МЕЖДУНАРОДНЫМ УЧАСТИЕМ

«Актуальные вопросы организации оказания скорой, в том
числе скорой специализированной, медицинской помощи»

 Исх. №79/32 от 24.05.2022г.                                                Кафедра скорой медицинской помощи и
хирургии повреждений

ФГБОУ ВО «Первый Санкт-Петербургский государственный
 медицинский университет им. академика И.П. Павлова» МЗ РФ

Информационное письмо

Приглашаем Вас принять участие в межрегиональной научно-практической конференции с

международным участием «Актуальные вопросы организации оказания скорой, в том числе скорой
специализированной, медицинской помощи», которая состоится 10-11 ноября 2022г. в г. Москва.

Руководитель проекта - Плавунов Николай Филиппович, главный врач ГБУ «Станция скорой и
неотложной медицинской помощи им. А.С. Пучкова» ДЗМ, главный внештатный специалист по
скорой медицинской помощи ДЗМ, главный внештатный специалист по скорой медицинской помощи
МЗ РФ в Центральном федеральном округе, заведующий кафедрой скорой медицинской помощи
лечебного факультета ФГБОУ ВО «Московский государственный медико-стоматологический
университет им. А.И.  Евдокимова» МЗ РФ, д.м.н., профессор

Заявку на участие в научной программе необходимо прислать до 30.06.2022г.

Тезисы для публикации в издании конференции до 15.08.2022г.

Координатор научной программы:
Кадышев Валерий Александрович
damask51@rambler.ru, сот. 8(909) 933-78 66,  8 (495) 620 40 05

Организационно-технические вопросы:
ООО «ИнфоМедФарм Диалог»
Мигунова Нина nina@imfd.ru, 8(495)797-62-92 доб.120
Страница мероприятия: https://imfd.ru/2022/11/10/aktyalvoprosorgokaz/

Приложение:
- Форма заявки на участие;
- Правила оформления тезисов.

С уважением,
Организационно -технический исполнитель

директор ООО «ИнфоМедФарм Диалог»                                                                            Н.А. Баринова

mailto:damask51@rambler.ru
mailto:nina@imfd.ru
https://imfd.ru/2022/11/10/aktyalvoprosorgokaz/